1/1                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

平成30年10月22日

各    位

会 社 名   シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先   執行役員総務部長兼秘書室長 丸山 徹

（TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成30年10月22日付の人事異動について決議いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

対象者 新役職 主な職歴

福井
ふ く い

正樹
ま さ き

顧問
株式会社野村総合研究所 理事

公益財団法人野村マネジメント・スクール 専務理事・学長

以上